PORTARIA Nº 73 de 18 de julho de 2014.

                                 Dispõe sobre nomeação de cargo em comissão a servidora, que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, Considerando o que constou no protocolo nº 3554/2014.

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, a servidora Srª. ANDREA CRISTIANE MILANI LINS DOS SANTOS,
portadora do RG nº 22.119.193-8 e CPF nº 126.192.528-90, para o cargo em comissão de
COORDENADORA DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, lotado no Departamento de Saúde.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01
de julho de 2014.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PAGE

Afixada no local de costume, registrada na data supra.